

REFERAT af bestyrelsesmøde 04.06.2011:

Emne	Action
<p>1. Formøde til generalforsamlingen</p> <ul style="list-style-type: none"><i>Finn oplyste at ét medlem der ejer 2 grunde, mener at det er urimeligt at betale for 2 rykkergebyrer, når medlemmet kun modtager ét rykkerbrev. Bestyrelsen besluttede at rykkergebyr skal betales pr. parcel, der mangler betaling for, også selvom der ejes flere parceller, men kun sendes ét brev.</i><i>Hvordan forholder bestyrelsen sig til campingvogne, som ikke er i brug og som skæmmer med sit forfald. Bestyrelsen besluttede ikke at påtage sig opgaven at henstille til grundejeren at fjerne den pågældende campingvogn, men opfordre naboer og omkringboende selv at rette henvendelse til ejeren og få en snak om problemet.</i><i>Bestyrelsen vil opfordre medlemmer med private email-adresser at oplyse disse, således at bestyrelsen kan udsende materiale på mail og derved spare porto.</i><i>De ulige numre på Ørnevej er ikke med i foreningen, men skal bidrage med betaling til vejvedligeholdelse. Der er 25 parceller i de ulige numre, der fordeler sig med 15 på Søhusvej og 10 "uafhængige". Udgiften til vedligehold af Ørnevej deles med 50 % til Søgården og 50 % til dem uden for foreningen. Der mangler betaling for de sidste 6 år, hvilket skyldes Søgårdens manglende fremsendelse af regninger. Forældelsesfristen er 3 år. Bestyrelsen besluttede at sende regning for de sidste 3 år 2008, 2009 og 2010 til grundejerne udenfor foreningen. Beløbet er 271 kr. pr. parcel for alle 3 år. Finn sender regningen ud snarest. Regninger sendes fremover hvert efterår. Regningen pålignes et administrationsgebyr der svarer til rykkergebyret (pt. 100 kr.) Svend Erik ejer selv stikvejen Ørnevej 17-21 og denne er derfor privatvej. Denne stump vej er ikke med i Søgårdens vejvedligeholdelse.</i> <ul style="list-style-type: none"><i>Under punktet "eventuelt", vil Finn tage emnet op om løsgående hunde.</i><i>Fortrykte og farvede stemmesedler kan ikke skaffes. Tove og Finn har</i>	

Grundejerforeningen Søgården

Møde: Bestyrelsesmøde 04.06.2011 kl. kl. 19.00 – 21.30

Deltagere: Connie Korsholm, Tove Byskov, Finn Nicolaisen, Carsten Borchorst (ref.)

Sted: hos Carsten, Engvibevej 20

<p><i>lavet og trykt stemmesedler til generalforsamlingen.</i></p> <ul style="list-style-type: none"><i>Tove oplyste at der er hjertestarter kursus søndag d. 19. juni kl. 11 på Gåsegangen nr. 3</i><i>Carstens powerpoint blev gennemgået og enkelte justeringer blev foretaget.</i>	